
Smluvní strany: 

1) Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita, se sídlem Praha 3, Na Balkáně 2866/178,130 00, IČ: 45241848 

dále jen jako „objednatel" 

a 

2) Vlasta Hoffmannová, se sídlem Plzeňská 28, 266 01 Beroun, IČ: 618 71 508 

dále jen jako „zhotovitel" 

dále uvedeného dne uzavírají tuto 

Smlouvu o dílo 

uzavřenou dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2013 Sb. Občanského zákoníku 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

dílo specifikované v čl. I. odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

2. Předmětem díla dle této smlouvy je průběžné praní a žehlení prádla (zejm. ložního prádlo, tj. 

povlaků a prostěradel a pod) pro objednatele dle jeho individuálních potřeb. Dílo bude prováděno 

zhotovitelem v provozovně zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy. Objednatel je povinen dovést 

prádlo, jež požaduje vyprat do provozovny zhotovitele a z této je povinen si prádlo po dokončení díla 

také vyzvednout v termínech po dohodě se zhotovitelem. 

II. 

Doba plnění 

1. Dílo bude prováděno zhotovitelem dle potřeb objednatele, přičemž termín zhotovení díla bude 

mezi stranami sjednán vždy jednotlivě dle rozsahu jednotlivých dílčích požadavků zhotovitele na 

provádění díla a dle jeho množství. Zhotovitel je povinen takto stranami dohodnutý a odsouhlasený 

termín dodržet. 

III. 

Cena díla 

1. Dle dohody smluvních stran bude cena díla určena vždy dle konkrétního množství vypraného, 

vysušeného a vymandlovaného prádla dle těchto smluvních cen: 

povlak na přikrývku Kč/kus 



povlak na polštář Kč /kus 

prostěradlo - Kč/kus 

V případě, že objednatel bude požadovat vyprání jiného prádla, budou ceny za provedené dílo u 

těchto jiných druhů prádla dohodnuty individuálně. 

2.Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel není plátce DPH. Pokud by došlo po uzavření této 

smlouvy ke změně a zhotovitel by se stal plátcem DPH, pak objednatel bere na vědomí, že k výše 

uvedeným cenám bude připočtena příslušná DPH. 

3. Cena díla bude uhrazena objednatelem vždy na základě faktury vystavěné zhotovitelem. Zhotovitel 

je oprávněn fakturovat cenu díla průběžně , přičemž je oprávněn fakturovat za praní prádla, které již 

dokončené a vyprané předal zpět objednateli. Faktura má týdenní splatnost od jejího vystavení. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran 

v dvouměsíční výpovědní lhůtě. 

1. Ostatní práva a povinnosti výslovně neupravená touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. 

Občanským zákoníkem. 

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí a že tato je projevem jejich svobodné vůle. 

IV. 

Platnost a účinnost smlouvy 

V. 

Závěrečná ujednání 

V Praze dne V Berouně dne 

^ / - - -
Objednatel Zhotovitel 


